~∶ 23/′ 10,/26  08:42    窜sε兮6244

From∶ 辽宁省教育厅/辽宁省教育厅

辽宁省数宵厅 页数 01

辽宁省教育厅转发搬篙部国际合作与裘流司

关于做好围陬产学研用合作会议框架下

中外寻师联舍垴莽研究生工作的通知

备有关离校 :

现将教育部国际司 《关于做好国际产学研用合作会议框架下

中外导师联合培莽研究生工作的通知》(敬外司欧亚 〔20⒛〕104`2

号)转发给你们,请高度蔓视,认箕邋照执行。结合教育部圃际

司通知精神,现将有关工作要求通知如下¤

一、高度里视,加强管理

按照备高校 《外籍兼职合作导师聘任蕊作方蘖》和 《中外脱

导师联合塘养方案》认其落实中外导师联合培养研究生工作,切

实做到通过线上或线下等灵活方式开展联合焙莽工作,加强培养

过程监控,真正发挥外方导师在其专业领域的经验与特长)深化

我国与俄罗斯、乌克兰和白俄罗斯在教育和科研领域的合作。

二、不断总结,积枫上推

在项目实施过程中不断探索、总绪,对中、俄`鸟 、白合作

过程中形成的成果认其梳理,形成 巛国际产蝉研用合作中外导师

联合培养研究生正作进展报告》9并于 2021年 7月 1日 前报进我

厅。

^∶ ·̄
大连交通大学 (本科) Datei20-10-26 09∶ 16∶ 15

辽 宁 省 教 育 厅

2020../10/26  08:42    86(;96244 辽宁省毁宵厅 页数 02

三、认真谎划,持簸发展

按照通知要求,在今年工作基础上,提前谋划做好会议框架

下的⒛21年度联合培养硕士、博士研究驻招生计划研拟irl作 ,在

提高培养质量的同时,扩大螭荞规模,将国际产学研用合作中外

导师联合墙赛研究生项目堵甯成我省品牌项目。

四、糕黑人及电话

联系人:关 威

电   讠苦: 024· 8̄6896000

附 件; 《关于做好国际产学研用合作会议框架下中外导师

联合培养研究生工作的通知》

立o

202◇/.10/26  ◇8:42    86896244 页数 Os

救 育 部 司 局 函 件
教外司欧亚 (202o)tO42号

内蒙古自治区、辽宁省、吉林省、罴龙江省、江西省、陕西

省、甘肃省、青海省、守夏回族自治区、新觯 吾尔自治区

教育厅,新疆生产建设奖囹教宵局;

为充分发推国际严学研凝合作会议平舍作用7我部相关
司局协阅盹合,积抵姗 :蕊棚 搬下中外导师联合堵养
研藏生工作。经研究,现请你厅 (局 )组织属地内有关高校

做好以下瓦作】

-“ 请根据我部相关司局批准增加的 202o年度博士研

究生招生计划开屣招生工作,并于12月 20日 前攒熙研究生

招录工作流程,在中国研魁生招生倌息网宛戚偕息上报租蚁

据入库主作。

二、谵光势认X此项
=EL作

的堂要意义,在押坐过程中,

严格涟呼有关规擎槲度和备项工作要求,坚挎肖称准进才、

择偬录取。招器工作完成后,应安排中外导帅巍挝线点或续
下等岚活方式,尽快开展联合培养IE作。

三、精在今年工作基础上,提前谋划做好会议框架下的
2021年度联合培养硕击、博士研究生招生计划研韦l冫1其作。从

0为
=面=iF而

i两曰 1函〓o口曰曰山口△oFt击口
=口

E====击
=出==击

岂 0出岂
=岂====遇

岂
=苎

岂0出出出出 .o===遄
==岂

.、 0“ .‘ ;

辽宁省数筲厅

莪于做好国际产学拼用合作会议糍架下
申外静师璜奋罅莽研究生工作的遇知

|, .  ‘ ‘  ·
·
            ...

2020/′10/26  ◇8:42    86896244 辽宁省戮宵厅

2021年起 ,· 上述招生忡划将纳入每蚺养单位年度招坐总规摸

统护下遮。

有关工作进展膺及时报我阎。

联系人:马超,o10ˉ66092055

附件:2020图 际产学研用合作会议导师信息及招生计划

嫩宵

部内发送:发展规划司、藏校骅生司。

页数 04

阄

202